
6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. A Maschi

Serie 1
1 4 RICCIARDI NiccolÒ ITA 13/01/03 30.1 1'01.7

31.6
2 5 GHISELLI Matteo ITA 10/07/03 30.1 1'03.7 2.0

33.6
3 3 DONATI Tommaso ITA 25/04/03 30.1 1'04.0 2.3

33.9
4 6 MANGIANTE Pietro ITA 04/06/03 31.0 1'04.8 3.1

33.8
5 2 VALERIANI Edoardo ITA 15/05/03 31.5 1'05.5 3.8

34.0
6 8 NEGRELLO Tommaso ITA 27/03/03 31.9 1'06.2 4.5

34.3
7 7 MANGIANTE Carlo ITA 25/10/04 31.7 1'06.9 5.2

35.2
8 1 GNECCO Gianmaria ITA 23/07/04 32.8 1'07.8 6.1

35.0

    Pubblicata: 04/04/2015 ore 15:42

Serie 2
1 5 FANTI Omar ITA 27/01/04 31.2 1'07.5

36.2
2 2 MERIGHI Giuseppe ITA 13/08/03 33.2 1'08.7 1.2

35.4
3 4 SAMBUCCO Pietro ITA 08/11/03 33.5 1'08.9 1.4

35.4
4 7 MARRE' Davide ITA 02/01/04 34.6 1'11.1 3.6

36.5
5 6 ARTJON Kazazi ITA 16/10/03 34.0 1'11.3 3.8

37.3
6 3 SISTI Alessio ITA 10/04/04 34.2 1'11.7 4.2

37.4
7 8 SEMPLICINI Diego ITA 18/06/03 35.4 1'14.6 7.0

39.1
8 1 KAMBERI Enton ITA 18/09/04 35.2 1'14.9 7.3

39.7

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:38

Serie 3
1 2 BASSO Mattia ITA 09/07/03 38.7 1'19.1

40.4
2 5 VLLHAU Davide ITA 30/06/04 36.7 1'19.5 0.3

42.7
3 3 ROCCHIO Umberto ITA 01/08/04 39.7 1'21.2 2.0

41.4
4 6 PICCAMIGLIO Luca ITA 30/12/04 40.0 1'24.1 5.0

44.1
5 7 MARZOLLA Matteo ITA 11/10/04 39.7 1'24.9 5.7

45.1
6 4 ANTOLA Mattia ITA 05/09/04 40.4 1'25.8 6.6

45.3

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:32

 Lavagna (GE), 03/04/16 D01-EAM.2.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Riepilogo

1 1 4 RICCIARDI NiccolÒ ITA 13/01/03 30.1 1'01.7
31.6

2 1 5 GHISELLI Matteo ITA 10/07/03 30.1 1'03.7 2.0
33.6

3 1 3 DONATI Tommaso ITA 25/04/03 30.1 1'04.0 2.3
33.9

4 1 6 MANGIANTE Pietro ITA 04/06/03 31.0 1'04.8 3.1
33.8

5 1 2 VALERIANI Edoardo ITA 15/05/03 31.5 1'05.5 3.8
34.0

6 1 8 NEGRELLO Tommaso ITA 27/03/03 31.9 1'06.2 4.5
34.3

7 1 7 MANGIANTE Carlo ITA 25/10/04 31.7 1'06.9 5.2
35.2

8 2 5 FANTI Omar ITA 27/01/04 31.2 1'07.5 5.8
36.2

9 1 1 GNECCO Gianmaria ITA 23/07/04 32.8 1'07.8 6.1
35.0

10 2 2 MERIGHI Giuseppe ITA 13/08/03 33.2 1'08.7 7.0
35.4

11 2 4 SAMBUCCO Pietro ITA 08/11/03 33.5 1'08.9 7.2
35.4

12 2 7 MARRE' Davide ITA 02/01/04 34.6 1'11.1 9.4
36.5

13 2 6 ARTJON Kazazi ITA 16/10/03 34.0 1'11.3 9.6
37.3

14 2 3 SISTI Alessio ITA 10/04/04 34.2 1'11.7 10.0
37.4

15 2 8 SEMPLICINI Diego ITA 18/06/03 35.4 1'14.6 12.9
39.1

16 2 1 KAMBERI Enton ITA 18/09/04 35.2 1'14.9 13.2
39.7

17 3 2 BASSO Mattia ITA 09/07/03 38.7 1'19.1 17.4
40.4

18 3 5 VLLHAU Davide ITA 30/06/04 36.7 1'19.5 17.8
42.7

19 3 3 ROCCHIO Umberto ITA 01/08/04 39.7 1'21.2 19.5
41.4

20 3 6 PICCAMIGLIO Luca ITA 30/12/04 40.0 1'24.1 22.4
44.1

21 3 7 MARZOLLA Matteo ITA 11/10/04 39.7 1'24.9 23.2
45.1

22 3 4 ANTOLA Mattia ITA 05/09/04 40.4 1'25.8 24.1
45.3

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:38

 Lavagna (GE), 03/04/16 F01-EAM.2.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. B Femmine

Serie 1
1 4 FRIZZOTTI Matilde ITA 14/05/06 35.6 1'14.8

39.2
2 5 MANGIANTE Camilla ITA 03/01/06 37.3 1'17.0 2.2

39.7
3 3 DI STEFANO Greta ITA 12/02/06 37.7 1'20.3 5.5

42.6
4 6 YMARAJ Alma ITA 09/01/06 39.3 1'21.2 6.4

41.9
5 2 POLVERINI Sara ITA 12/04/07 38.6 1'21.8 7.0

43.2
6 7 CHIESA Sofia ITA 03/02/06 38.6 1'22.1 7.3

43.5
7 1 PIER LUIGI Ginevra ITA 09/05/06 39.9 1'25.1 10.3

45.2
8 8 GNECCO Giorgia ITA 23/06/06 40.4 1'26.7 11.9

46.3

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 15:53

Serie 2
1 6 COTTICA Ariel ITA 01/03/06 41.2 1'24.9

43.7
2 4 DONATELLI Gioia ITA 06/07/06 39.2 1'27.5 2.6

48.3
3 5 RAVECCA Martina ITA 25/12/06 42.4 1'28.6 3.7

46.2
4 2 SANNA Aurora ITA 07/08/06 40.9 1'28.9 4.0

48.0
5 7 AGAZZI Emma ITA 16/02/07 42.2 1'32.2 7.3

50.0
6 8 CARBONARI Alice Stella ITA 16/08/06 42.1 1'32.4 7.5

50.3
7 1 POZZATI Haila Elisa ITA 15/01/06 42.3 1'32.7 7.8

50.4
8 3 SCHIAPPACASSE Veronica ITA 27/02/06 42.1 1'33.0 8.1

50.9

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 15:54

Serie 3
1 4 CELLE Greta ITA 10/02/07 41.1 1'29.3

48.2
2 2 DAL MAS Alessandra ITA 30/10/07 44.3 1'31.4 2.1

47.1
3 1 BRINZO Elena Maria Grazi ITA 24/03/06 43.8 1'32.2 2.9

48.4
4 5 GHIORSI Sofia ITA 28/01/07 45.0 1'34.9 5.6

49.9
5 3 PROVINO Asia ITA 26/06/07 45.0 1'35.6 6.3

50.6
6 7 CARLOTTI Camilla ITA 02/06/06 44.5 1'36.4 7.1

51.9
7 6 DA POZZO Emma ITA 24/03/07 44.7 1'36.5 7.2

51.8
8 8 TRENTI Ginevra ITA 14/12/07 46.5 1'37.3 8.0

50.8

    Pubblicata: 04/04/2015 ore 15:52

Serie 4
1 6 BRAHO Melissa ITA 21/12/06 40.8 1'29.4

48.6
2 4 ZANONI Sara ITA 26/05/07 42.5 1'29.7 0.3

47.2
3 3 GRONDONA Maria Sole ITA 24/06/06 44.0 1'33.9 4.5

49.9
4 5 CANOVI Alessia ITA 08/01/07 45.3 1'36.2 6.8

50.9
5 8 CECCONI Martina ITA 19/06/07 46.5 1'37.1 7.7

50.6
6 7 PETRINIANI Matilde ITA 31/01/06 45.9 1'38.0 8.6

52.1

 Lavagna (GE), 03/04/16 D01-EBF.2.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

7 1 TROCCHIA Jole ITA 04/02/07 47.1 1'42.7 13.3
55.6

8 2 COCCHI Vittoria ITA 25/03/07 48.8 1'43.1 13.7
54.3

    Pubblicata: 04/04/2015 ore 15:50

Serie 5
1 5 MARZOLLA Lavinia ITA 20/11/07 43.6 1'36.0

52.4
2 6 PETRETTI Phoebe ITA 06/11/07 46.9 1'40.3 4.3

53.4
3 4 PELLERANO Emma ITA 26/09/07 49.1 1'43.2 7.2

54.1
4 3 AUTELITANO Alice ITA 11/05/07 50.6 1'44.9 8.9

54.3
5 1 LUGARI Margherita ITA 16/04/06 48.1 1'46.1 10.1

58.0
6 2 BREGANTE Agnese ITA 10/08/07 50.0 1'46.2 10.2

56.2
7 7 NICATORE Martina ITA 06/06/07 49.4 1'47.7 11.7

58.3
8 8 D'ORSI Eleonora ITA 26/01/07 52.1 1'49.6 13.6

57.5

    Pubblicata: 04/04/2015 ore 15:48

Serie 6
1 3 ANNUNZIATO Vera ITA 14/07/06 49.8 1'43.4

53.6
2 7 GHISELLI Valentina ITA 10/05/07 47.4 1'45.9 2.5

58.5
3 5 SCHIAFFINO Ester ITA 10/06/07 52.1 1'50.4 7.0

58.3
4 2 BELLOLIO Vittoria ITA 21/05/07 52.0 1'52.2 8.8

1'00.2
5 6 CENTANARO Sara ITA 28/10/06 1'01.5 2'08.8 25.4

1'07.3

NON CLASSIFICATI

4 MANDELLI Michela ITA 19/10/07 NP

    Pubblicata: 04/04/2015 ore 15:45

 Lavagna (GE), 03/04/16 D01-EBF.2.7.0 / 2

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. B Femmine
Riepilogo

1 1 4 FRIZZOTTI Matilde ITA 14/05/06 35.6 1'14.8
39.2

2 1 5 MANGIANTE Camilla ITA 03/01/06 37.3 1'17.0 2.2
39.7

3 1 3 DI STEFANO Greta ITA 12/02/06 37.7 1'20.3 5.5
42.6

4 1 6 YMARAJ Alma ITA 09/01/06 39.3 1'21.2 6.4
41.9

5 1 2 POLVERINI Sara ITA 12/04/07 38.6 1'21.8 7.0
43.2

6 1 7 CHIESA Sofia ITA 03/02/06 38.6 1'22.1 7.3
43.5

7 2 6 COTTICA Ariel ITA 01/03/06 41.2 1'24.9 10.1
43.7

8 1 1 PIER LUIGI Ginevra ITA 09/05/06 39.9 1'25.1 10.3
45.2

9 1 8 GNECCO Giorgia ITA 23/06/06 40.4 1'26.7 11.9
46.3

10 2 4 DONATELLI Gioia ITA 06/07/06 39.2 1'27.5 12.7
48.3

11 2 5 RAVECCA Martina ITA 25/12/06 42.4 1'28.6 13.8
46.2

12 2 2 SANNA Aurora ITA 07/08/06 40.9 1'28.9 14.1
48.0

13 3 4 CELLE Greta ITA 10/02/07 41.1 1'29.3 14.5
48.2

14 4 6 BRAHO Melissa ITA 21/12/06 40.8 1'29.4 14.6
48.6

15 4 4 ZANONI Sara ITA 26/05/07 42.5 1'29.7 14.9
47.2

16 3 2 DAL MAS Alessandra ITA 30/10/07 44.3 1'31.4 16.6
47.1

17 2 7 AGAZZI Emma ITA 16/02/07 42.2 1'32.2 17.4
50.0

3 1 BRINZO Elena Maria Grazi ITA 24/03/06 43.8 1'32.2 17.4
48.4

19 2 8 CARBONARI Alice Stella ITA 16/08/06 42.1 1'32.4 17.6
50.3

20 2 1 POZZATI Haila Elisa ITA 15/01/06 42.3 1'32.7 17.9
50.4

21 2 3 SCHIAPPACASSE Veronica ITA 27/02/06 42.1 1'33.0 18.2
50.9

22 4 3 GRONDONA Maria Sole ITA 24/06/06 44.0 1'33.9 19.1
49.9

23 3 5 GHIORSI Sofia ITA 28/01/07 45.0 1'34.9 20.1
49.9

24 3 3 PROVINO Asia ITA 26/06/07 45.0 1'35.6 20.8
50.6

25 5 5 MARZOLLA Lavinia ITA 20/11/07 43.6 1'36.0 21.2
52.4

26 4 5 CANOVI Alessia ITA 08/01/07 45.3 1'36.2 21.4
50.9

27 3 7 CARLOTTI Camilla ITA 02/06/06 44.5 1'36.4 21.6
51.9

28 3 6 DA POZZO Emma ITA 24/03/07 44.7 1'36.5 21.7
51.8

29 4 8 CECCONI Martina ITA 19/06/07 46.5 1'37.1 22.3
50.6

30 3 8 TRENTI Ginevra ITA 14/12/07 46.5 1'37.3 22.5
50.8

31 4 7 PETRINIANI Matilde ITA 31/01/06 45.9 1'38.0 23.2
52.1

32 5 6 PETRETTI Phoebe ITA 06/11/07 46.9 1'40.3 25.5
53.4

33 4 1 TROCCHIA Jole ITA 04/02/07 47.1 1'42.7 27.9
55.6

34 4 2 COCCHI Vittoria ITA 25/03/07 48.8 1'43.1 28.3
54.3

35 5 4 PELLERANO Emma ITA 26/09/07 49.1 1'43.2 28.4
54.1

36 6 3 ANNUNZIATO Vera ITA 14/07/06 49.8 1'43.4 28.6
53.6

37 5 3 AUTELITANO Alice ITA 11/05/07 50.6 1'44.9 30.1
54.3

38 6 7 GHISELLI Valentina ITA 10/05/07 47.4 1'45.9 31.1
58.5

 Lavagna (GE), 03/04/16 F01-EBF.2.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

39 5 1 LUGARI Margherita ITA 16/04/06 48.1 1'46.1 31.3
58.0

40 5 2 BREGANTE Agnese ITA 10/08/07 50.0 1'46.2 31.4
56.2

41 5 7 NICATORE Martina ITA 06/06/07 49.4 1'47.7 32.9
58.3

42 5 8 D'ORSI Eleonora ITA 26/01/07 52.1 1'49.6 34.8
57.5

43 6 5 SCHIAFFINO Ester ITA 10/06/07 52.1 1'50.4 35.6
58.3

44 6 2 BELLOLIO Vittoria ITA 21/05/07 52.0 1'52.2 37.4
1'00.2

45 6 6 CENTANARO Sara ITA 28/10/06 1'01.5 2'08.8 54.0
1'07.3

NON CLASSIFICATI

6 4 MANDELLI Michela ITA 19/10/07 NP

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 15:54

 Lavagna (GE), 03/04/16 F01-EBF.2.7.0 / 2

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. A Femmine

Serie 1
1 4 BALZI Giada ITA 28/01/04 31.4 1'05.6

34.2
2 5 MASIA Michela ITA 08/07/04 32.8 1'08.6 3.0

35.8
3 2 MANGIANTE Isotta ITA 17/01/04 33.3 1'08.9 3.3

35.6
4 6 RAINERO Giulia ITA 07/01/04 32.8 1'09.9 4.3

37.1
5 3 CALZETTA Giorgia ITA 02/07/04 33.4 1'10.0 4.4

36.6
6 7 STURLA Sara ITA 26/04/05 35.1 1'12.4 6.8

37.3
7 8 DONATI Giulia ITA 23/10/05 36.0 1'14.1 8.5

38.1
8 1 BOCCATO Asia ITA 11/09/04 35.2 1'15.2 9.6

40.0

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:00

Serie 2
1 3 ALIU Aurora ITA 17/08/04 34.6 1'12.0

37.4
2 4 LAUTANIO Martina ITA 11/06/04 35.3 1'12.5 0.5

37.2
5 ALAVAREZ Etiziana ITA 27/07/05 35.3 1'12.5 0.5

37.2
4 7 VOLPONI Maria Carla ITA 25/01/05 36.1 1'14.3 2.3

38.2
5 2 FRANCESCHINI Rachele ITA 16/07/04 36.3 1'16.1 4.1

39.8
6 1 FERDEGHINI Giulia ITA 18/04/05 36.9 1'17.3 5.3

40.4
7 6 DI GROTTOLE Carolina ITA 25/06/05 37.2 1'18.5 6.5

41.3
8 8 MARCHIONNI Valentina ITA 11/08/04 37.5 1'18.9 6.9

41.4

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 15:59

Serie 3
1 3 TIBERTI Beatrice ITA 28/03/04 37.7 1'18.7

41.0
2 6 RICCI Chiara ITA 17/04/05 38.0 1'20.2 1.5

42.2
3 5 ASTE Maria ITA 02/05/05 38.8 1'21.5 2.8

42.7
4 2 BAFICO Isabel ITA 27/05/05 38.1 1'21.7 3.0

43.6
5 4 ANGELI Sara ITA 12/07/04 37.3 1'22.3 3.6

45.0
6 7 CAPORELLO Chiara ITA 16/07/05 40.2 1'23.7 5.0

43.5
7 8 TALOCCHI Giorgia ITA 24/04/05 41.2 1'30.5 11.8

49.3

NON CLASSIFICATI

1 DE PONTI Anna ITA 22/02/05 40.8 SQ
45.0

Falsa partenza

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 15:57

Serie 4
1 5 GALLO Alice ITA 29/10/05 42.4 1'29.4

47.0
2 3 GUCCINELLI Anita ITA 29/07/05 43.5 1'36.2 6.8

52.7
3 4 RIZZI Zoe ITA 19/12/05 42.7 1'36.7 7.3

54.0

 Lavagna (GE), 03/04/16 D01-EAF.2.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

4 6 FRASCATORE Sofia ITA 25/04/05 45.3 1'39.2 9.8
53.9

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 15:55

 Lavagna (GE), 03/04/16 D01-EAF.2.7.0 / 2

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. A Femmine
Riepilogo

1 1 4 BALZI Giada ITA 28/01/04 31.4 1'05.6
34.2

2 1 5 MASIA Michela ITA 08/07/04 32.8 1'08.6 3.0
35.8

3 1 2 MANGIANTE Isotta ITA 17/01/04 33.3 1'08.9 3.3
35.6

4 1 6 RAINERO Giulia ITA 07/01/04 32.8 1'09.9 4.3
37.1

5 1 3 CALZETTA Giorgia ITA 02/07/04 33.4 1'10.0 4.4
36.6

6 2 3 ALIU Aurora ITA 17/08/04 34.6 1'12.0 6.4
37.4

7 1 7 STURLA Sara ITA 26/04/05 35.1 1'12.4 6.8
37.3

8 2 5 ALAVAREZ Etiziana ITA 27/07/05 35.3 1'12.5 6.9
37.2

2 4 LAUTANIO Martina ITA 11/06/04 35.3 1'12.5 6.9
37.2

10 1 8 DONATI Giulia ITA 23/10/05 36.0 1'14.1 8.5
38.1

11 2 7 VOLPONI Maria Carla ITA 25/01/05 36.1 1'14.3 8.7
38.2

12 1 1 BOCCATO Asia ITA 11/09/04 35.2 1'15.2 9.6
40.0

13 2 2 FRANCESCHINI Rachele ITA 16/07/04 36.3 1'16.1 10.5
39.8

14 2 1 FERDEGHINI Giulia ITA 18/04/05 36.9 1'17.3 11.7
40.4

15 2 6 DI GROTTOLE Carolina ITA 25/06/05 37.2 1'18.5 12.9
41.3

16 3 3 TIBERTI Beatrice ITA 28/03/04 37.7 1'18.7 13.1
41.0

17 2 8 MARCHIONNI Valentina ITA 11/08/04 37.5 1'18.9 13.3
41.4

18 3 6 RICCI Chiara ITA 17/04/05 38.0 1'20.2 14.6
42.2

19 3 5 ASTE Maria ITA 02/05/05 38.8 1'21.5 15.9
42.7

20 3 2 BAFICO Isabel ITA 27/05/05 38.1 1'21.7 16.1
43.6

21 3 4 ANGELI Sara ITA 12/07/04 37.3 1'22.3 16.7
45.0

22 3 7 CAPORELLO Chiara ITA 16/07/05 40.2 1'23.7 18.1
43.5

23 4 5 GALLO Alice ITA 29/10/05 42.4 1'29.4 23.8
47.0

24 3 8 TALOCCHI Giorgia ITA 24/04/05 41.2 1'30.5 24.9
49.3

25 4 3 GUCCINELLI Anita ITA 29/07/05 43.5 1'36.2 30.6
52.7

26 4 4 RIZZI Zoe ITA 19/12/05 42.7 1'36.7 31.1
54.0

27 4 6 FRASCATORE Sofia ITA 25/04/05 45.3 1'39.2 33.6
53.9

NON CLASSIFICATI

3 1 DE PONTI Anna ITA 22/02/05 40.8 SQ
45.0

Falsa partenza

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:15

 Lavagna (GE), 03/04/16 F01-EAF.2.7.0 / 1
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6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. B Maschi

Serie 1
1 3 BREGANTE Alberto ITA 04/05/05 34.7 1'11.2

36.5
2 5 KLIKEN Gabriel ITA 04/08/05 35.6 1'13.1 1.9

37.5
3 2 FREGOSI Mattia ITA 21/06/05 34.8 1'15.1 3.9

40.3
4 AMADI Lorenzo ITA 30/07/05 35.3 1'15.1 3.9

39.8
5 7 BASSO Samuele ITA 28/03/05 36.8 1'17.2 6.0

40.4
6 6 VAGGE Diego ITA 12/03/05 36.8 1'17.5 6.3

40.7
7 1 MANGIANTE Giovanni Batti ITA 10/06/06 37.9 1'19.3 8.1

41.4
8 8 CARBONARO Samuele ITA 08/03/05 39.5 1'22.5 11.3

43.0

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:14

Serie 2
1 3 JANKO Ervio ITA 22/12/05 37.9 1'19.7

41.8
2 5 TURINA Ludovico ITA 26/09/05 39.0 1'22.0 2.3

43.0
3 2 CANESE Tommaso ITA 03/02/05 38.9 1'22.5 2.8

43.6
4 4 FRAGALA' Danilo ITA 07/04/05 38.0 1'23.0 3.3

45.0
5 6 VICINI Andrea ITA 11/05/05 39.9 1'23.2 3.5

43.3
6 7 BAROSSO Stefano ITA 16/06/05 39.7 1'25.3 5.6

45.6
7 1 BONAGLIA Alessandro ITA 13/06/05 40.5 1'26.4 6.7

45.9
8 8 MARCHI BELDI Alessio ITA 10/05/05 46.1 1'35.9 16.2

49.8

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:12

Serie 3
1 5 TONELLI Federic0 ITA 12/10/05 38.6 1'20.9

42.3
2 4 GIANNETTI Samuele ITA 10/01/05 40.9 1'26.0 5.1

45.1
3 3 DELLAPINA Davide ITA 21/06/06 40.9 1'27.0 6.1

46.1
4 2 TUBERTO Tommaso ITA 12/06/06 41.4 1'28.9 8.0

47.5
5 6 CARBONARI Riccardo ITA 16/08/06 42.2 1'29.7 8.8

47.5
6 7 CAMPUS Francesco ITA 10/10/05 41.6 1'32.1 11.2

50.5
7 8 FORNONI Nicolo' ITA 18/05/05 41.6 1'33.4 12.5

51.8
8 1 GIRALDI Nicolo' ITA 02/09/06 43.5 1'34.8 13.9

51.3

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:10

Serie 4
1 2 VISIOLI Mattia Giorgio ITA 31/05/06 41.0 1'27.6

46.6
2 4 DI CRISTINA Davide ITA 05/04/06 42.1 1'29.5 1.9

47.4
3 3 CHIARLA Matteo ITA 20/04/06 42.9 1'33.4 5.8

50.5
4 6 BONFIGLI Jacopo ITA 12/02/05 44.6 1'36.1 8.5

51.5
5 5 CECCONI Pietro ITA 05/06/06 43.8 1'37.0 9.4

53.2
6 7 TARTARINI Lorenzo ITA 02/02/05 44.9 1'38.3 10.7

53.4

 Lavagna (GE), 03/04/16 D01-EBM.2.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

7 8 IONESCU Alexandu Ionut ITA 07/01/06 46.2 1'38.5 10.9
52.3

8 1 CURUMI Bryan ITA 01/10/05 45.9 1'44.3 16.7
58.4

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:08

Serie 5
1 5 BARBARO Federico ITA 09/11/06 44.8 1'37.8

53.0
2 4 GRONDONA Emilio ITA 09/07/05 47.5 1'40.4 2.6

52.9
3 2 MONACHESI Paolo ITA 25/10/06 49.0 1'46.9 9.1

57.9
4 6 GANDOLFO Thomas ITA 11/07/06 52.1 1'59.9 22.1

1'07.8
5 1 ALIANI Pietro ITA 20/07/06 57.7 2'02.1 24.3

1'04.4
6 3 PIROLI Andri ITA 23/12/05 58.1 2'06.6 28.8

1'08.5

NON CLASSIFICATI

7 ARMANINO Andrea ITA 14/04/06 NP

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:06

 Lavagna (GE), 03/04/16 D01-EBM.2.7.0 / 2

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m TIME GAP

100 m Stile Libero - Es. B Maschi
Riepilogo

1 1 3 BREGANTE Alberto ITA 04/05/05 34.7 1'11.2
36.5

2 1 5 KLIKEN Gabriel ITA 04/08/05 35.6 1'13.1 1.9
37.5

3 1 4 AMADI Lorenzo ITA 30/07/05 35.3 1'15.1 3.9
39.8

1 2 FREGOSI Mattia ITA 21/06/05 34.8 1'15.1 3.9
40.3

5 1 7 BASSO Samuele ITA 28/03/05 36.8 1'17.2 6.0
40.4

6 1 6 VAGGE Diego ITA 12/03/05 36.8 1'17.5 6.3
40.7

7 1 1 MANGIANTE Giovanni Batti ITA 10/06/06 37.9 1'19.3 8.1
41.4

8 2 3 JANKO Ervio ITA 22/12/05 37.9 1'19.7 8.5
41.8

9 3 5 TONELLI Federic0 ITA 12/10/05 38.6 1'20.9 9.7
42.3

10 2 5 TURINA Ludovico ITA 26/09/05 39.0 1'22.0 10.8
43.0

11 1 8 CARBONARO Samuele ITA 08/03/05 39.5 1'22.5 11.3
43.0

2 2 CANESE Tommaso ITA 03/02/05 38.9 1'22.5 11.3
43.6

13 2 4 FRAGALA' Danilo ITA 07/04/05 38.0 1'23.0 11.8
45.0

14 2 6 VICINI Andrea ITA 11/05/05 39.9 1'23.2 12.0
43.3

15 2 7 BAROSSO Stefano ITA 16/06/05 39.7 1'25.3 14.1
45.6

16 3 4 GIANNETTI Samuele ITA 10/01/05 40.9 1'26.0 14.8
45.1

17 2 1 BONAGLIA Alessandro ITA 13/06/05 40.5 1'26.4 15.2
45.9

18 3 3 DELLAPINA Davide ITA 21/06/06 40.9 1'27.0 15.8
46.1

19 4 2 VISIOLI Mattia Giorgio ITA 31/05/06 41.0 1'27.6 16.4
46.6

20 3 2 TUBERTO Tommaso ITA 12/06/06 41.4 1'28.9 17.7
47.5

21 4 4 DI CRISTINA Davide ITA 05/04/06 42.1 1'29.5 18.3
47.4

22 3 6 CARBONARI Riccardo ITA 16/08/06 42.2 1'29.7 18.5
47.5

23 3 7 CAMPUS Francesco ITA 10/10/05 41.6 1'32.1 20.9
50.5

24 3 8 FORNONI Nicolo' ITA 18/05/05 41.6 1'33.4 22.2
51.8

4 3 CHIARLA Matteo ITA 20/04/06 42.9 1'33.4 22.2
50.5

26 3 1 GIRALDI Nicolo' ITA 02/09/06 43.5 1'34.8 23.6
51.3

27 2 8 MARCHI BELDI Alessio ITA 10/05/05 46.1 1'35.9 24.7
49.8

28 4 6 BONFIGLI Jacopo ITA 12/02/05 44.6 1'36.1 24.9
51.5

29 4 5 CECCONI Pietro ITA 05/06/06 43.8 1'37.0 25.8
53.2

30 5 5 BARBARO Federico ITA 09/11/06 44.8 1'37.8 26.6
53.0

31 4 7 TARTARINI Lorenzo ITA 02/02/05 44.9 1'38.3 27.1
53.4

32 4 8 IONESCU Alexandu Ionut ITA 07/01/06 46.2 1'38.5 27.3
52.3

33 5 4 GRONDONA Emilio ITA 09/07/05 47.5 1'40.4 29.2
52.9

34 4 1 CURUMI Bryan ITA 01/10/05 45.9 1'44.3 33.1
58.4

35 5 2 MONACHESI Paolo ITA 25/10/06 49.0 1'46.9 35.7
57.9

36 5 6 GANDOLFO Thomas ITA 11/07/06 52.1 1'59.9 48.7
1'07.8

37 5 1 ALIANI Pietro ITA 20/07/06 57.7 2'02.1 50.9
1'04.4

38 5 3 PIROLI Andri ITA 23/12/05 58.1 2'06.6 55.4
1'08.5

 Lavagna (GE), 03/04/16 F01-EBM.2.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

NON CLASSIFICATI

5 7 ARMANINO Andrea ITA 14/04/06 NP

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:16

 Lavagna (GE), 03/04/16 F01-EBM.2.7.0 / 2

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Rana - Propaganda Femmine

Serie 1
1 4 CURACI Virginia ITA 30/07/01 46.3

2 5 BARIGIONE Lucia ITA 01/02/01 47.2 0.9

3 3 CARZOLI Valentina ITA 22/12/02 48.7 2.4

4 6 FORMILLO Alessia ITA 24/12/03 49.0 2.7

5 2 PASTORE Noemi ITA 19/09/03 52.7 6.4

6 7 AGAZZI Sofia ITA 12/02/04 52.8 6.5

7 1 LOVARI Greta ITA 14/09/04 55.2 8.9

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:17

Serie 2
1 4 SAMANDI Sara ITA 26/06/07 1'01.6

2 3 ROSSI Giorgia ITA 26/08/08 1'03.2 1.6

3 5 LOPEZ Celine ITA 12/09/00 1'05.9 4.3

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:16

 Lavagna (GE), 03/04/16 D00-ASF.16.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Rana - Propaganda Femmine
Riepilogo

1 1 4 CURACI Virginia ITA 30/07/01 46.3

2 1 5 BARIGIONE Lucia ITA 01/02/01 47.2 0.9

3 1 3 CARZOLI Valentina ITA 22/12/02 48.7 2.4

4 1 6 FORMILLO Alessia ITA 24/12/03 49.0 2.7

5 1 2 PASTORE Noemi ITA 19/09/03 52.7 6.4

6 1 7 AGAZZI Sofia ITA 12/02/04 52.8 6.5

7 1 1 LOVARI Greta ITA 14/09/04 55.2 8.9

8 2 4 SAMANDI Sara ITA 26/06/07 1'01.6 15.3

9 2 3 ROSSI Giorgia ITA 26/08/08 1'03.2 16.9

10 2 5 LOPEZ Celine ITA 12/09/00 1'05.9 19.6

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:18

 Lavagna (GE), 03/04/16 F00-ASF.16.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Rana - Propaganda Maschi

Serie unica
1 4 FERRARI Andrea ITA 27/12/01 39.4

2 3 MOZZI Felice ITA 18/02/02 40.8 1.4

3 5 FACCINI Federico ITA 13/04/01 44.8 5.4

4 2 GUERRATO Luca ITA 22/05/09 1'09.1 29.7

5 6 RICCIARDI Manuel ITA 25/03/08 1'09.7 30.3

6 7 AMADI Giacomo ITA 19/07/09 1'14.1 34.7

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:20

 Lavagna (GE), 03/04/16 D00-ASM.16.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Farfalla - Es. A Maschi

Serie unica
1 4 SAMANDI Hassen ITA 10/05/04 34.3 1'12.8 1'53.7 2'34.9

38.5 40.9 41.2

2 5 DONATI Tommaso ITA 25/04/03 34.1 1'14.4 1'57.1 2'40.2 5.3
40.3 42.7 43.1

3 3 BOLOGNA Alessandro ITA 08/10/03 36.6 1'19.6 2'05.6 2'51.4 16.5
43.0 46.0 45.8

4 6 NEGRELLO Tommaso ITA 27/03/03 38.0 1'22.9 2'10.6 2'58.3 23.4
44.9 47.7 47.7

5 7 BASSO Mattia ITA 09/07/03 41.5 1'28.0 2'14.8 3'01.9 27.0
46.5 46.8 47.1

6 2 GARBARINO Luca ITA 25/10/04 40.3 1'26.6 2'14.9 3'03.2 28.3
46.3 48.3 48.3

7 1 VLLHAU Davide ITA 30/06/04 40.6 1'33.2 2'31.2 3'27.2 52.3
52.6 58.0 56.0

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:24

 Lavagna (GE), 03/04/16 D03-EAM.28.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Farfalla - Es. A Femmine

Serie unica
1 4 AMALFITANO Martina ITA 24/01/04 33.1 1'12.8 1'54.5 2'37.5

39.7 41.7 43.0

2 5 BOCCATO Asia ITA 11/09/04 38.6 1'23.3 2'11.3 2'59.3 21.8
44.7 48.0 48.0

3 6 STURLA Sara ITA 26/04/05 40.2 1'28.0 2'18.1 3'06.9 29.4
47.8 50.1 48.8

4 3 DONATI Giulia ITA 23/10/05 39.7 1'27.3 2'19.2 3'08.1 30.6
47.6 51.9 48.9

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:27

 Lavagna (GE), 03/04/16 D03-EAF.28.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Dorso - Es. B Femmine

Serie 1
1 4 MANGIANTE Camilla ITA 03/01/06 44.0 1'30.8 2'18.4 3'01.6

46.8 47.6 43.2

2 3 DI STEFANO Greta ITA 12/02/06 43.9 1'31.1 2'20.0 3'07.8 6.2
47.2 48.9 47.8

3 5 FRIZZOTTI Matilde ITA 14/05/06 43.7 1'32.2 2'22.8 3'10.1 8.5
48.5 50.6 47.3

4 6 GNECCO Giorgia ITA 23/06/06 45.0 1'34.9 2'26.7 3'15.6 14.0
49.9 51.8 48.9

5 1 PIER LUIGI Ginevra ITA 09/05/06 47.4 1'38.1 2'28.9 3'16.3 14.7
50.7 50.8 47.4

6 2 YMARAJ Alma ITA 09/01/06 48.3 1'40.1 2'29.5 3'19.1 17.5
51.8 49.4 49.6

7 8 CHIESA Sofia ITA 03/02/06 47.3 1'39.5 2'31.0 3'19.2 17.6
52.2 51.5 48.2

8 7 POLVERINI Sara ITA 12/04/07 45.9 1'38.4 2'30.4 3'20.5 18.9
52.5 52.0 50.1

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:55

Serie 2
1 1 BRINZO Elena Maria Grazi ITA 24/03/06 3'19.7

2 2 COTTICA Ariel ITA 01/03/06 3'19.8 0.1

3 5 SANNA Aurora ITA 07/08/06 3'27.1 7.4

4 6 RAVECCA Martina ITA 25/12/06 3'30.1 10.4

5 7 POZZATI Haila Elisa ITA 15/01/06 3'34.0 14.3

6 8 SCHIAPPACASSE Veronica ITA 27/02/06 3'34.1 14.4

7 4 GRONDONA Maria Sole ITA 24/06/06 3'34.5 14.8

8 3 DONATELLI Gioia ITA 06/07/06 3'35.1 15.4

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:01

Serie 3
1 4 BRAHO Melissa ITA 21/12/06 48.5 1'45.9 2'41.9 3'33.8

57.4 56.0 51.9

2 5 CARLOTTI Camilla ITA 02/06/06 50.5 1'47.4 2'44.5 3'43.4 9.6
56.9 57.1 58.9

3 1 PETRETTI Phoebe ITA 06/11/07 52.1 1'50.3 2'48.7 3'44.6 10.8
58.2 58.4 55.9

4 6 CARBONARI Alice Stella ITA 16/08/06 50.9 1'50.0 2'48.3 3'46.2 12.4
59.1 58.3 57.9

5 8 MARZOLLA Lavinia ITA 20/11/07 53.7 1'54.2 2'53.3 3'46.4 12.6
1'00.5 59.1 53.1

6 2 CANOVI Alessia ITA 08/01/07 53.6 1'53.0 2'52.4 3'48.1 14.3
59.4 59.4 55.7

 Lavagna (GE), 03/04/16 D03-EBF.13.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

7 PROVINO Asia ITA 26/06/07 51.7 1'51.8 2'51.0 3'48.1 14.3
1'00.1 59.2 57.1

8 3 PELLERANO Emma ITA 26/09/07 54.1 1'55.0 2'54.2 3'51.9 18.1
1'00.9 59.2 57.7

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:45

Serie 4
1 4 ZANONI Sara ITA 26/05/07 49.6 1'44.9 2'41.6 3'35.1

55.3 56.7 53.5

2 3 COCCHI Vittoria ITA 25/03/07 49.6 1'46.5 2'44.1 3'41.5 6.4
56.9 57.6 57.4

3 1 D'ORSI Eleonora ITA 26/01/07 57.4 2'03.4 3'05.8 4'02.7 27.6
1'06.0 1'02.4 56.9

4 7 TROCCHIA Jole ITA 04/02/07 57.6 2'02.6 3'07.1 4'11.0 35.9
1'05.0 1'04.5 1'03.9

5 8 LUGARI Margherita ITA 16/04/06 1'01.4 2'07.9 3'11.0 4'13.5 38.4
1'06.5 1'03.1 1'02.5

6 5 AUTELITANO Alice ITA 11/05/07 57.0 2'01.7 3'08.0 4'13.6 38.5
1'04.7 1'06.3 1'05.6

7 2 SCHIAFFINO Ester ITA 10/06/07 1'01.5 2'06.7 3'13.0 4'14.8 39.7
1'05.2 1'06.3 1'01.8

8 6 BREGANTE Agnese ITA 10/08/07 1'03.0 2'13.6 3'24.7 4'34.2 59.1
1'10.6 1'11.1 1'09.5

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:40

Serie 5
1 5 DAL MAS Alessandra ITA 30/10/07 51.3 1'48.8 2'46.6 3'42.3

57.5 57.8 55.7

2 2 PETRINIANI Matilde ITA 31/01/06 53.1 1'52.3 2'52.4 3'48.5 6.2
59.2 1'00.1 56.1

3 3 ANNUNZIATO Vera ITA 14/07/06 56.0 1'57.4 2'58.8 3'55.9 13.6
1'01.4 1'01.4 57.1

4 6 CENTANARO Sara ITA 28/10/06 1'03.2 2'10.1 3'22.4 4'29.7 47.4
1'06.9 1'12.3 1'07.3

NON CLASSIFICATI

7 BELLOLIO Vittoria ITA 21/05/07 1'03.2 2'15.2 3'28.4 SQ
1'12.0 1'13.2 1'12.6

Virata e arrivo irregolare

4 MANDELLI Michela ITA 19/10/07 NP

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:38

 Lavagna (GE), 03/04/16 D03-EBF.13.7.0 / 2

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Dorso - Es. B Femmine
Riepilogo

1 1 4 MANGIANTE Camilla ITA 03/01/06 44.0 1'30.8 2'18.4 3'01.6
46.8 47.6 43.2

2 1 3 DI STEFANO Greta ITA 12/02/06 43.9 1'31.1 2'20.0 3'07.8 6.2
47.2 48.9 47.8

3 1 5 FRIZZOTTI Matilde ITA 14/05/06 43.7 1'32.2 2'22.8 3'10.1 8.5
48.5 50.6 47.3

4 1 6 GNECCO Giorgia ITA 23/06/06 45.0 1'34.9 2'26.7 3'15.6 14.0
49.9 51.8 48.9

5 1 1 PIER LUIGI Ginevra ITA 09/05/06 47.4 1'38.1 2'28.9 3'16.3 14.7
50.7 50.8 47.4

6 1 2 YMARAJ Alma ITA 09/01/06 48.3 1'40.1 2'29.5 3'19.1 17.5
51.8 49.4 49.6

7 1 8 CHIESA Sofia ITA 03/02/06 47.3 1'39.5 2'31.0 3'19.2 17.6
52.2 51.5 48.2

8 2 1 BRINZO Elena Maria Grazi ITA 24/03/06 3'19.7 18.1

9 2 2 COTTICA Ariel ITA 01/03/06 3'19.8 18.2

10 1 7 POLVERINI Sara ITA 12/04/07 45.9 1'38.4 2'30.4 3'20.5 18.9
52.5 52.0 50.1

11 2 5 SANNA Aurora ITA 07/08/06 3'27.1 25.5

12 2 6 RAVECCA Martina ITA 25/12/06 3'30.1 28.5

13 3 4 BRAHO Melissa ITA 21/12/06 48.5 1'45.9 2'41.9 3'33.8 32.2
57.4 56.0 51.9

14 2 7 POZZATI Haila Elisa ITA 15/01/06 3'34.0 32.4

15 2 8 SCHIAPPACASSE Veronica ITA 27/02/06 3'34.1 32.5

16 2 4 GRONDONA Maria Sole ITA 24/06/06 3'34.5 32.9

17 2 3 DONATELLI Gioia ITA 06/07/06 3'35.1 33.5

4 4 ZANONI Sara ITA 26/05/07 49.6 1'44.9 2'41.6 3'35.1 33.5
55.3 56.7 53.5

19 4 3 COCCHI Vittoria ITA 25/03/07 49.6 1'46.5 2'44.1 3'41.5 39.9
56.9 57.6 57.4

20 5 5 DAL MAS Alessandra ITA 30/10/07 51.3 1'48.8 2'46.6 3'42.3 40.7
57.5 57.8 55.7

21 3 5 CARLOTTI Camilla ITA 02/06/06 50.5 1'47.4 2'44.5 3'43.4 41.8
56.9 57.1 58.9

22 3 1 PETRETTI Phoebe ITA 06/11/07 52.1 1'50.3 2'48.7 3'44.6 43.0
58.2 58.4 55.9

23 3 6 CARBONARI Alice Stella ITA 16/08/06 50.9 1'50.0 2'48.3 3'46.2 44.6
59.1 58.3 57.9

24 3 8 MARZOLLA Lavinia ITA 20/11/07 53.7 1'54.2 2'53.3 3'46.4 44.8
1'00.5 59.1 53.1

25 3 7 PROVINO Asia ITA 26/06/07 51.7 1'51.8 2'51.0 3'48.1 46.5
1'00.1 59.2 57.1

 Lavagna (GE), 03/04/16 F03-EBF.13.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

3 2 CANOVI Alessia ITA 08/01/07 53.6 1'53.0 2'52.4 3'48.1 46.5
59.4 59.4 55.7

27 5 2 PETRINIANI Matilde ITA 31/01/06 53.1 1'52.3 2'52.4 3'48.5 46.9
59.2 1'00.1 56.1

28 3 3 PELLERANO Emma ITA 26/09/07 54.1 1'55.0 2'54.2 3'51.9 50.3
1'00.9 59.2 57.7

29 5 3 ANNUNZIATO Vera ITA 14/07/06 56.0 1'57.4 2'58.8 3'55.9 54.3
1'01.4 1'01.4 57.1

30 4 1 D'ORSI Eleonora ITA 26/01/07 57.4 2'03.4 3'05.8 4'02.7 61.1
1'06.0 1'02.4 56.9

31 4 7 TROCCHIA Jole ITA 04/02/07 57.6 2'02.6 3'07.1 4'11.0 69.4
1'05.0 1'04.5 1'03.9

32 4 8 LUGARI Margherita ITA 16/04/06 1'01.4 2'07.9 3'11.0 4'13.5 71.9
1'06.5 1'03.1 1'02.5

33 4 5 AUTELITANO Alice ITA 11/05/07 57.0 2'01.7 3'08.0 4'13.6 72.0
1'04.7 1'06.3 1'05.6

34 4 2 SCHIAFFINO Ester ITA 10/06/07 1'01.5 2'06.7 3'13.0 4'14.8 73.2
1'05.2 1'06.3 1'01.8

35 5 6 CENTANARO Sara ITA 28/10/06 1'03.2 2'10.1 3'22.4 4'29.7 88.1
1'06.9 1'12.3 1'07.3

36 4 6 BREGANTE Agnese ITA 10/08/07 1'03.0 2'13.6 3'24.7 4'34.2 92.6
1'10.6 1'11.1 1'09.5

NON CLASSIFICATI

5 7 BELLOLIO Vittoria ITA 21/05/07 1'03.2 2'15.2 3'28.4 SQ
1'12.0 1'13.2 1'12.6

Virata e arrivo irregolare

5 4 MANDELLI Michela ITA 19/10/07 NP

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:02

 Lavagna (GE), 03/04/16 F03-EBF.13.7.0 / 2

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Dorso - Es. B Maschi

Serie 1
1 4 CARBONARO Samuele ITA 08/03/05 42.9 1'29.9 2'17.3 3'01.7

47.0 47.4 44.4

2 5 FREGOSI Mattia ITA 21/06/05 41.7 1'29.2 2'18.3 3'01.9 0.2
47.5 49.1 43.6

3 8 MANGIANTE Giovanni Batti ITA 10/06/06 43.4 1'30.4 2'17.3 3'02.1 0.4
47.0 46.9 44.8

4 1 BASSO Samuele ITA 28/03/05 42.7 1'30.9 2'18.4 3'03.4 1.7
48.2 47.5 45.0

5 2 KLIKEN Gabriel ITA 04/08/05 44.8 1'33.4 2'21.1 3'04.7 3.0
48.6 47.7 43.6

6 7 CANESE Tommaso ITA 03/02/05 45.1 1'34.7 2'23.5 3'09.5 7.8
49.6 48.8 46.0

7 3 VAGGE Diego ITA 12/03/05 45.8 1'36.1 2'26.3 3'13.6 11.9
50.3 50.2 47.3

8 6 AMADI Lorenzo ITA 30/07/05 45.8 1'36.4 2'27.7 3'17.1 15.4
50.6 51.3 49.4

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:16

Serie 2
1 4 BREGANTE Alberto ITA 04/05/05 45.6 1'33.6 2'21.2 3'06.2

48.0 47.6 45.0

2 5 JANKO Ervio ITA 22/12/05 44.3 1'33.7 2'22.4 3'10.0 3.8
49.4 48.7 47.6

3 3 TONELLI Federic0 ITA 12/10/05 44.4 1'46.4 2'23.1 3'11.1 4.9
1'02.0 36.7 48.0

4 6 BONAGLIA Alessandro ITA 13/06/05 47.7 1'40.7 2'33.9 3'23.4 17.2
53.0 53.2 49.5

5 7 GIANNETTI Samuele ITA 10/01/05 48.6 1'42.3 2'34.7 3'24.9 18.7
53.7 52.4 50.2

6 1 VICINI Andrea ITA 11/05/05 51.0 1'43.3 2'37.2 3'26.9 20.7
52.3 53.9 49.7

2 TURINA Ludovico ITA 26/09/05 50.2 1'43.3 2'36.4 3'26.9 20.7
53.1 53.1 50.5

8 8 BAROSSO Stefano ITA 16/06/05 52.1 1'52.1 2'54.4 3'53.6 47.4
1'00.0 1'02.3 59.2

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:12

Serie 3
1 2 CAMPUS Francesco ITA 10/10/05 46.6 1'37.8 2'30.2 3'23.9

51.2 52.4 53.7

2 4 FRAGALA' Danilo ITA 07/04/05 47.5 1'42.0 2'36.9 3'31.8 7.9
54.5 54.9 54.9

3 5 MARCHI BELDI Alessio ITA 10/05/05 50.5 1'45.7 2'42.1 3'33.1 9.2
55.2 56.4 51.0

4 3 TUBERTO Tommaso ITA 12/06/06 48.9 1'43.1 2'35.2 3'34.5 10.6
54.2 52.1 59.3

5 7 CARBONARI Riccardo ITA 16/08/06 48.4 1'46.1 2'42.6 3'35.4 11.5
57.7 56.5 52.8

6 6 BONFIGLI Jacopo ITA 12/02/05 49.5 1'46.0 2'42.1 3'36.2 12.3
56.5 56.1 54.1

 Lavagna (GE), 03/04/16 D03-EBM.13.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

7 1 GIRALDI Nicolo' ITA 02/09/06 49.0 1'44.9 2'47.4 3'44.0 20.1
55.9 1'02.5 56.6

8 8 CURUMI Bryan ITA 01/10/05 56.0 2'00.0 3'07.9 4'12.5 48.6
1'04.0 1'07.9 1'04.6

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:08

Serie 4
1 5 CHIARLA Matteo ITA 20/04/06 51.5 1'47.5 2'41.8 3'36.0

56.0 54.3 54.2

2 7 IONESCU Alexandu Ionut ITA 07/01/06 54.2 1'54.9 2'56.4 3'52.3 16.3
1'00.7 1'01.5 55.9

3 4 DI CRISTINA Davide ITA 05/04/06 55.8 1'56.9 2'57.7 3'52.4 16.4
1'01.1 1'00.8 54.7

4 3 BARBARO Federico ITA 09/11/06 56.6 1'59.3 3'02.4 4'02.5 26.5
1'02.7 1'03.1 1'00.1

5 2 GRONDONA Emilio ITA 09/07/05 58.9 2'01.7 3'04.4 4'05.7 29.7
1'02.8 1'02.7 1'01.3

NON CLASSIFICATI

6 ARMANINO Andrea ITA 14/04/06 NP

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:04

Serie 5
1 3 CECCONI Pietro ITA 05/06/06 1'55.8 2'56.8 3'51.7

1'01.0 54.9

2 5 FORNONI Nicolo' ITA 18/05/05 1'53.0 2'52.4 3'52.5 0.8
59.4 1'00.1

3 4 MONACHESI Paolo ITA 25/10/06 1'54.7 2'57.4 3'55.7 4.0
1'02.7 58.3

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 16:59

 Lavagna (GE), 03/04/16 D03-EBM.13.7.0 / 2

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Dorso - Es. B Maschi
Riepilogo

1 1 4 CARBONARO Samuele ITA 08/03/05 42.9 1'29.9 2'17.3 3'01.7
47.0 47.4 44.4

2 1 5 FREGOSI Mattia ITA 21/06/05 41.7 1'29.2 2'18.3 3'01.9 0.2
47.5 49.1 43.6

3 1 8 MANGIANTE Giovanni Batti ITA 10/06/06 43.4 1'30.4 2'17.3 3'02.1 0.4
47.0 46.9 44.8

4 1 1 BASSO Samuele ITA 28/03/05 42.7 1'30.9 2'18.4 3'03.4 1.7
48.2 47.5 45.0

5 1 2 KLIKEN Gabriel ITA 04/08/05 44.8 1'33.4 2'21.1 3'04.7 3.0
48.6 47.7 43.6

6 2 4 BREGANTE Alberto ITA 04/05/05 45.6 1'33.6 2'21.2 3'06.2 4.5
48.0 47.6 45.0

7 1 7 CANESE Tommaso ITA 03/02/05 45.1 1'34.7 2'23.5 3'09.5 7.8
49.6 48.8 46.0

8 2 5 JANKO Ervio ITA 22/12/05 44.3 1'33.7 2'22.4 3'10.0 8.3
49.4 48.7 47.6

9 2 3 TONELLI Federic0 ITA 12/10/05 44.4 1'46.4 2'23.1 3'11.1 9.4
1'02.0 36.7 48.0

10 1 3 VAGGE Diego ITA 12/03/05 45.8 1'36.1 2'26.3 3'13.6 11.9
50.3 50.2 47.3

11 1 6 AMADI Lorenzo ITA 30/07/05 45.8 1'36.4 2'27.7 3'17.1 15.4
50.6 51.3 49.4

12 2 6 BONAGLIA Alessandro ITA 13/06/05 47.7 1'40.7 2'33.9 3'23.4 21.7
53.0 53.2 49.5

13 3 2 CAMPUS Francesco ITA 10/10/05 46.6 1'37.8 2'30.2 3'23.9 22.2
51.2 52.4 53.7

14 2 7 GIANNETTI Samuele ITA 10/01/05 48.6 1'42.3 2'34.7 3'24.9 23.2
53.7 52.4 50.2

15 2 2 TURINA Ludovico ITA 26/09/05 50.2 1'43.3 2'36.4 3'26.9 25.2
53.1 53.1 50.5

2 1 VICINI Andrea ITA 11/05/05 51.0 1'43.3 2'37.2 3'26.9 25.2
52.3 53.9 49.7

17 3 4 FRAGALA' Danilo ITA 07/04/05 47.5 1'42.0 2'36.9 3'31.8 30.1
54.5 54.9 54.9

18 3 5 MARCHI BELDI Alessio ITA 10/05/05 50.5 1'45.7 2'42.1 3'33.1 31.4
55.2 56.4 51.0

19 3 3 TUBERTO Tommaso ITA 12/06/06 48.9 1'43.1 2'35.2 3'34.5 32.8
54.2 52.1 59.3

20 3 7 CARBONARI Riccardo ITA 16/08/06 48.4 1'46.1 2'42.6 3'35.4 33.7
57.7 56.5 52.8

21 4 5 CHIARLA Matteo ITA 20/04/06 51.5 1'47.5 2'41.8 3'36.0 34.3
56.0 54.3 54.2

22 3 6 BONFIGLI Jacopo ITA 12/02/05 49.5 1'46.0 2'42.1 3'36.2 34.5
56.5 56.1 54.1

23 3 1 GIRALDI Nicolo' ITA 02/09/06 49.0 1'44.9 2'47.4 3'44.0 42.3
55.9 1'02.5 56.6

24 5 3 CECCONI Pietro ITA 05/06/06 1'55.8 2'56.8 3'51.7 50.0
1'01.0 54.9

25 4 7 IONESCU Alexandu Ionut ITA 07/01/06 54.2 1'54.9 2'56.4 3'52.3 50.6
1'00.7 1'01.5 55.9

 Lavagna (GE), 03/04/16 F03-EBM.13.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

26 4 4 DI CRISTINA Davide ITA 05/04/06 55.8 1'56.9 2'57.7 3'52.4 50.7
1'01.1 1'00.8 54.7

27 5 5 FORNONI Nicolo' ITA 18/05/05 1'53.0 2'52.4 3'52.5 50.8
59.4 1'00.1

28 2 8 BAROSSO Stefano ITA 16/06/05 52.1 1'52.1 2'54.4 3'53.6 51.9
1'00.0 1'02.3 59.2

29 5 4 MONACHESI Paolo ITA 25/10/06 1'54.7 2'57.4 3'55.7 54.0
1'02.7 58.3

30 4 3 BARBARO Federico ITA 09/11/06 56.6 1'59.3 3'02.4 4'02.5 60.8
1'02.7 1'03.1 1'00.1

31 4 2 GRONDONA Emilio ITA 09/07/05 58.9 2'01.7 3'04.4 4'05.7 64.0
1'02.8 1'02.7 1'01.3

32 3 8 CURUMI Bryan ITA 01/10/05 56.0 2'00.0 3'07.9 4'12.5 70.8
1'04.0 1'07.9 1'04.6

NON CLASSIFICATI

4 6 ARMANINO Andrea ITA 14/04/06 NP

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:17

 Lavagna (GE), 03/04/16 F03-EBM.13.7.0 / 2

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Stile Libero - Propaganda Femmine

Serie 1
1 4 CURACI Virginia ITA 30/07/01 32.6

2 3 CARZOLI Valentina ITA 22/12/02 36.6 4.0

3 6 PASTORE Noemi ITA 19/09/03 37.7 5.1

4 2 FORMILLO Alessia ITA 24/12/03 38.1 5.5

5 BARIGIONE Lucia ITA 01/02/01 38.1 5.5

6 7 AGAZZI Sofia ITA 12/02/04 38.8 6.2

7 1 LOVARI Greta ITA 14/09/04 43.1 10.5

8 8 SAMANDI Sara ITA 26/06/07 45.5 12.9

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:19

Serie 2
1 3 LOPEZ Celine ITA 12/09/00 51.8

2 4 ROSSI Giorgia ITA 26/08/08 56.8 5.0

3 5 PEDRELLI Caterina ITA 08/11/07 1'05.7 13.9

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:18

 Lavagna (GE), 03/04/16 D00-ASF.1.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Stile Libero - Propaganda Femmine
Riepilogo

1 1 4 CURACI Virginia ITA 30/07/01 32.6

2 1 3 CARZOLI Valentina ITA 22/12/02 36.6 4.0

3 1 6 PASTORE Noemi ITA 19/09/03 37.7 5.1

4 1 5 BARIGIONE Lucia ITA 01/02/01 38.1 5.5

1 2 FORMILLO Alessia ITA 24/12/03 38.1 5.5

6 1 7 AGAZZI Sofia ITA 12/02/04 38.8 6.2

7 1 1 LOVARI Greta ITA 14/09/04 43.1 10.5

8 1 8 SAMANDI Sara ITA 26/06/07 45.5 12.9

9 2 3 LOPEZ Celine ITA 12/09/00 51.8 19.2

10 2 4 ROSSI Giorgia ITA 26/08/08 56.8 24.2

11 2 5 PEDRELLI Caterina ITA 08/11/07 1'05.7 33.1

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:20

 Lavagna (GE), 03/04/16 F00-ASF.1.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50 m Stile Libero - Propaganda Maschi

Serie unica
1 4 MOZZI Felice ITA 18/02/02 31.3

2 5 FERRARI Andrea ITA 27/12/01 31.5 0.2

3 3 FACCINI Federico ITA 13/04/01 34.0 2.7

4 7 GUERRATO Luca ITA 22/05/09 53.4 22.1

5 6 RICCIARDI Manuel ITA 25/03/08 53.5 22.2

6 2 AMADI Giacomo ITA 19/07/09 55.6 24.3

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:21

 Lavagna (GE), 03/04/16 D00-ASM.1.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Misti - Es. A Maschi

Serie 1
1 3 MANGIANTE Pietro ITA 04/06/03 33.0 1'12.9 1'59.6 2'34.7

39.9 46.7 35.1

2 5 GHISELLI Matteo ITA 10/07/03 34.4 1'14.1 2'01.5 2'36.5 1.8
39.7 47.4 35.0

3 6 SAMANDI Hassen ITA 10/05/04 34.4 1'15.0 2'02.9 2'37.9 3.2
40.6 47.9 35.0

4 4 GNECCO Gianmaria ITA 23/07/04 35.6 1'19.2 2'04.5 2'39.5 4.8
43.6 45.3 35.0

5 7 MANGIANTE Carlo ITA 25/10/04 35.6 1'18.5 2'04.8 2'41.0 6.3
42.9 46.3 36.2

6 8 VALERIANI Edoardo ITA 15/05/03 35.9 1'18.2 2'08.8 2'45.7 11.0
42.3 50.6 36.9

7 1 BOLOGNA Alessandro ITA 08/10/03 36.2 1'19.4 2'10.9 2'46.5 11.8
43.2 51.5 35.6

NON CLASSIFICATI

2 SAMBUCCO Pietro ITA 08/11/03 35.8 1'19.5 2'06.5 SQ
43.7 47.0 37.0

Falsa partenza

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:32

Serie 2
1 6 MERIGHI Giuseppe ITA 13/08/03 39.2 1'20.8 2'08.0 2'46.1

41.6 47.2 38.1

2 4 SISTI Alessio ITA 10/04/04 37.0 1'21.3 2'11.0 2'49.2 3.1
44.3 49.7 38.2

3 8 ARTJON Kazazi ITA 16/10/03 37.9 1'22.7 2'10.2 2'49.3 3.2
44.8 47.5 39.1

4 3 FANTI Omar ITA 27/01/04 37.6 1'23.3 2'15.6 2'53.9 7.8
45.7 52.3 38.3

5 2 KAMBERI Enton ITA 18/09/04 41.7 1'28.8 2'16.0 2'55.3 9.2
47.1 47.2 39.3

6 5 MARRE' Davide ITA 02/01/04 37.9 1'25.4 2'17.7 2'55.5 9.4
47.5 52.3 37.8

7 7 GARBARINO Luca ITA 25/10/04 40.2 1'25.0 2'18.4 2'56.8 10.7
44.8 53.4 38.4

8 1 SEMPLICINI Diego ITA 18/06/03 37.6 1'22.8 2'20.5 3'01.3 15.2
45.2 57.7 40.8

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:28

Serie 3
1 5 PICCAMIGLIO Luca ITA 30/12/04 42.3 1'31.7 2'29.1 3'11.1

49.4 57.4 42.0

2 4 ROCCHIO Umberto ITA 01/08/04 41.9 1'36.8 2'27.4 3'11.4 0.3
54.9 50.6 44.0

3 3 MARZOLLA Matteo ITA 11/10/04 49.8 1'44.6 2'37.2 3'23.0 11.9
54.8 52.6 45.8

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:25

 Lavagna (GE), 03/04/16 D03-EAM.33.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Misti - Es. A Maschi
Riepilogo

1 1 3 MANGIANTE Pietro ITA 04/06/03 33.0 1'12.9 1'59.6 2'34.7
39.9 46.7 35.1

2 1 5 GHISELLI Matteo ITA 10/07/03 34.4 1'14.1 2'01.5 2'36.5 1.8
39.7 47.4 35.0

3 1 6 SAMANDI Hassen ITA 10/05/04 34.4 1'15.0 2'02.9 2'37.9 3.2
40.6 47.9 35.0

4 1 4 GNECCO Gianmaria ITA 23/07/04 35.6 1'19.2 2'04.5 2'39.5 4.8
43.6 45.3 35.0

5 1 7 MANGIANTE Carlo ITA 25/10/04 35.6 1'18.5 2'04.8 2'41.0 6.3
42.9 46.3 36.2

6 1 8 VALERIANI Edoardo ITA 15/05/03 35.9 1'18.2 2'08.8 2'45.7 11.0
42.3 50.6 36.9

7 2 6 MERIGHI Giuseppe ITA 13/08/03 39.2 1'20.8 2'08.0 2'46.1 11.4
41.6 47.2 38.1

8 1 1 BOLOGNA Alessandro ITA 08/10/03 36.2 1'19.4 2'10.9 2'46.5 11.8
43.2 51.5 35.6

9 2 4 SISTI Alessio ITA 10/04/04 37.0 1'21.3 2'11.0 2'49.2 14.5
44.3 49.7 38.2

10 2 8 ARTJON Kazazi ITA 16/10/03 37.9 1'22.7 2'10.2 2'49.3 14.6
44.8 47.5 39.1

11 2 3 FANTI Omar ITA 27/01/04 37.6 1'23.3 2'15.6 2'53.9 19.2
45.7 52.3 38.3

12 2 2 KAMBERI Enton ITA 18/09/04 41.7 1'28.8 2'16.0 2'55.3 20.6
47.1 47.2 39.3

13 2 5 MARRE' Davide ITA 02/01/04 37.9 1'25.4 2'17.7 2'55.5 20.8
47.5 52.3 37.8

14 2 7 GARBARINO Luca ITA 25/10/04 40.2 1'25.0 2'18.4 2'56.8 22.1
44.8 53.4 38.4

15 2 1 SEMPLICINI Diego ITA 18/06/03 37.6 1'22.8 2'20.5 3'01.3 26.6
45.2 57.7 40.8

16 3 5 PICCAMIGLIO Luca ITA 30/12/04 42.3 1'31.7 2'29.1 3'11.1 36.4
49.4 57.4 42.0

17 3 4 ROCCHIO Umberto ITA 01/08/04 41.9 1'36.8 2'27.4 3'11.4 36.7
54.9 50.6 44.0

18 3 3 MARZOLLA Matteo ITA 11/10/04 49.8 1'44.6 2'37.2 3'23.0 48.3
54.8 52.6 45.8

NON CLASSIFICATI

1 2 SAMBUCCO Pietro ITA 08/11/03 35.8 1'19.5 2'06.5 SQ
43.7 47.0 37.0

Falsa partenza

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:33

 Lavagna (GE), 03/04/16 F03-EAM.33.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Misti - Es. A Femmine

Serie 1
1 5 BALZI Giada ITA 28/01/04 34.4 1'17.1 2'04.8 2'41.6

42.7 47.7 36.8

2 4 TURANO Emma ITA 26/01/04 37.0 1'20.2 2'07.3 2'45.6 4.0
43.2 47.1 38.3

3 6 MASIA Michela ITA 08/07/04 37.0 1'19.2 2'11.5 2'49.2 7.6
42.2 52.3 37.7

4 3 RAINERO Giulia ITA 07/01/04 36.5 1'21.6 2'09.9 2'49.5 7.9
45.1 48.3 39.6

5 7 ALAVAREZ Etiziana ITA 27/07/05 39.0 1'24.1 2'13.0 2'51.8 10.2
45.1 48.9 38.8

6 1 CALZETTA Giorgia ITA 02/07/04 40.6 1'25.3 2'19.4 2'58.0 16.4
44.7 54.1 38.6

NON CLASSIFICATI

8 LAUTANIO Martina ITA 11/06/04 37.4 1'23.8 2'15.8 SQ
46.4 52.0 41.9

Arrivo irregolare frazione dorso

2 MANGIANTE Isotta ITA 17/01/04 NP

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:46

Serie 2
1 4 ALIU Aurora ITA 17/08/04 38.5 1'20.2 2'14.5 2'54.4

41.7 54.3 39.9

2 2 VOLPONI Maria Carla ITA 25/01/05 40.6 1'28.5 2'21.3 3'00.9 6.5
47.9 52.8 39.6

3 5 MARCHIONNI Valentina ITA 11/08/04 41.3 1'29.1 2'18.6 3'01.3 6.9
47.8 49.5 42.7

4 3 FRANCESCHINI Rachele ITA 16/07/04 40.5 1'28.3 2'21.2 3'02.2 7.8
47.8 52.9 41.0

5 6 CAPORELLO Chiara ITA 16/07/05 41.0 1'27.6 2'18.4 3'02.4 8.0
46.6 50.8 44.0

6 7 FERDEGHINI Giulia ITA 18/04/05 45.1 1'32.3 2'27.4 3'07.7 13.3
47.2 55.1 40.3

7 1 ASTE Maria ITA 02/05/05 41.2 1'35.2 2'23.9 3'08.7 14.3
54.0 48.7 44.8

8 8 TIBERTI Beatrice ITA 28/03/04 43.1 1'34.7 2'26.7 3'09.0 14.6
51.6 52.0 42.3

    Pubblicata: 03/04/2016 ore 17:40

Serie 3
1 4 BAFICO Isabel ITA 27/05/05 42.7 1'35.4 2'32.7 3'16.6

52.7 57.3 43.9

2 5 RICCI Chiara ITA 17/04/05 42.2 1'31.7 2'31.9 3'16.7 0.1
49.5 1'00.2 44.8

3 3 RIZZI Zoe ITA 19/12/05 55.2 1'56.2 3'04.3 3'56.0 39.4
1'01.0 1'08.1 51.7

4 2 FRASCATORE Sofia ITA 25/04/05 55.6 2'01.5 3'10.5 4'08.5 51.9
1'05.9 1'09.0 58.0

 Lavagna (GE), 03/04/16 D03-EAF.33.7.0 / 1

(Stampata il 03/04/2016 alle 22:12)



RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

5 6 GUCCINELLI Anita ITA 29/07/05 1'05.1 2'08.6 3'20.1 4'15.8 59.2
1'03.5 1'11.5 55.7

NON CLASSIFICATI

7 DE PONTI Anna ITA 22/02/05 45.7 1'35.6 2'28.6 SQ
49.9 53.0 46.1

Nuotata irregolare frazione farfalla
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6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK HEAT LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. 50m 100m 150m TIME GAP

200 m Misti - Es. A Femmine
Riepilogo

1 1 5 BALZI Giada ITA 28/01/04 34.4 1'17.1 2'04.8 2'41.6
42.7 47.7 36.8

2 1 4 TURANO Emma ITA 26/01/04 37.0 1'20.2 2'07.3 2'45.6 4.0
43.2 47.1 38.3

3 1 6 MASIA Michela ITA 08/07/04 37.0 1'19.2 2'11.5 2'49.2 7.6
42.2 52.3 37.7

4 1 3 RAINERO Giulia ITA 07/01/04 36.5 1'21.6 2'09.9 2'49.5 7.9
45.1 48.3 39.6

5 1 7 ALAVAREZ Etiziana ITA 27/07/05 39.0 1'24.1 2'13.0 2'51.8 10.2
45.1 48.9 38.8

6 2 4 ALIU Aurora ITA 17/08/04 38.5 1'20.2 2'14.5 2'54.4 12.8
41.7 54.3 39.9

7 1 1 CALZETTA Giorgia ITA 02/07/04 40.6 1'25.3 2'19.4 2'58.0 16.4
44.7 54.1 38.6

8 2 2 VOLPONI Maria Carla ITA 25/01/05 40.6 1'28.5 2'21.3 3'00.9 19.3
47.9 52.8 39.6

9 2 5 MARCHIONNI Valentina ITA 11/08/04 41.3 1'29.1 2'18.6 3'01.3 19.7
47.8 49.5 42.7

10 2 3 FRANCESCHINI Rachele ITA 16/07/04 40.5 1'28.3 2'21.2 3'02.2 20.6
47.8 52.9 41.0

11 2 6 CAPORELLO Chiara ITA 16/07/05 41.0 1'27.6 2'18.4 3'02.4 20.8
46.6 50.8 44.0

12 2 7 FERDEGHINI Giulia ITA 18/04/05 45.1 1'32.3 2'27.4 3'07.7 26.1
47.2 55.1 40.3

13 2 1 ASTE Maria ITA 02/05/05 41.2 1'35.2 2'23.9 3'08.7 27.1
54.0 48.7 44.8

14 2 8 TIBERTI Beatrice ITA 28/03/04 43.1 1'34.7 2'26.7 3'09.0 27.4
51.6 52.0 42.3

15 3 4 BAFICO Isabel ITA 27/05/05 42.7 1'35.4 2'32.7 3'16.6 35.0
52.7 57.3 43.9

16 3 5 RICCI Chiara ITA 17/04/05 42.2 1'31.7 2'31.9 3'16.7 35.1
49.5 1'00.2 44.8

17 3 3 RIZZI Zoe ITA 19/12/05 55.2 1'56.2 3'04.3 3'56.0 74.4
1'01.0 1'08.1 51.7

18 3 2 FRASCATORE Sofia ITA 25/04/05 55.6 2'01.5 3'10.5 4'08.5 86.9
1'05.9 1'09.0 58.0

19 3 6 GUCCINELLI Anita ITA 29/07/05 1'05.1 2'08.6 3'20.1 4'15.8 94.2
1'03.5 1'11.5 55.7

NON CLASSIFICATI

1 8 LAUTANIO Martina ITA 11/06/04 37.4 1'23.8 2'15.8 SQ
46.4 52.0 41.9

Arrivo irregolare frazione dorso
3 7 DE PONTI Anna ITA 22/02/05 45.7 1'35.6 2'28.6 SQ

49.9 53.0 46.1

Nuotata irregolare frazione farfalla

1 2 MANGIANTE Isotta ITA 17/01/04 NP
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6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A E B
Liguria Levante

Results
RANK LANE SURNAME & NAME NOC BORN R.T. TIME GAP

50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m
800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m

1500 m Stile Libero - Es. A Maschi

Serie unica
1 6 RICCIARDI NiccolÒ ITA 13/01/03 18'42.8

32.6(1) 1'04.0(1) 2'24.1(1) 3'38.2(1) 4'53.0(1) 6'09.1(1) 7'24.4(1) 8'40.4(1)
31.4 1'20.1 1'14.0 1'14.8 1'16.1 1'15.3 1'16.0

9'55.9(1) 11'11.9(1) 12'28.6(1) 13'44.9(1) 15'00.2(1) 16'16.8(1) 17'33.3(1)
1'15.5 1'16.0 1'16.7 1'16.3 1'15.2 1'16.6 1'16.5 1'09.4
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